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NJOFTIME FITUESI PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA RROGOZHINË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Për: BOE: ”LEAD CONSULTING” shpk  & ”KKG PROJECT”shpk ,  ” LEAD CONSULTING” 

shpk  me nr. Nipti: L82322016N &” KKG PROJECT ” me nr. Nipti: L41915003F, perfaqesuar nga 
Administratori i , “LEAD CONSULTING” shpk, z. Ardit KANE,  Adresa: Tirane, Rruga “Sami 

Frasheri”, Nd.19, H.8, Njesia Bashkiake Nr.5. 
Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06885-09-30-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje punimesh ne objektin: “RINDËRTIMI I SHKOLLES, 
9-vjecare “Lekaj”  BASHKIA RROGOZHINË,  afati  punimeve  8  muaj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posacem i Njoftimeve Publike 01.10.2021, 
Nr.145 

 
* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1. Shoqeria,”NOVATECH  STUDIO” shpk, me nr.Nipti: L01717030C 
 
2.  Shoqerite,  BOE: ”LEAD CONSULTING” shpk  &  ”KKG PROJECT”shpk ,  ” LEAD 

CONSULTING” shpk , me nr. Nipti: L82322016N &” KKG PROJECT ” me nr. Nipti: 
L41915003F 

* * * 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
1. BOE: ”LEAD CONSULTING” shpk  &  ”KKG PROJECT” shpk ,  ” LEAD CONSULTING” 

shpk , me nr. Nipti: L82322016N &” KKG PROJECT ’”me nr. Nipti: L41915003F, me oferten  me 
vlere : 2.350.000 (dy milion e treqind e pesedhjete  mije) leke. Ne renditjen me pike operatori ne 
fjale u vleresua me piket maksimale 100 pike. 
 
2.  Shoqeria,”NOVATECH  STUDIO” shpk, me nr.Nipti: L01717030C, me oferten  me vlere : 

2.400.000 ( dy milion e katerqind  mije) leke. Ne renditjen me pike operatori ne fjale  u vleresua, 
me 98.75 pike. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
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1.Operatori,  ”HE & SK 11”shpk, me nr.Nipti: L19008502B”, e cili  u skualifikua, nga KVO-ja,  ne 
faze e pare, per arsyet e meposhtme: 
KVO-ja,  ka skualifikur    operatorin e lartpermendur, pjesemarres ne kete procedure prokurimi me 
arsyetimin, per mospermbushje te kritereve te kualifikimit sipas kerkesave te pergjithshme dhe 
kerkesave te vecanta te vendosura ne shtojcen 13, DST,  nuk ploteson piken 2.3.3 ne lidhje me 
drejtuesin teknik, Inxhinjer Mjedisi, pasi Ing.N.Bushi e paraqitur ne tender, nuk figuron ne licensen 
e MK te shoqerise. Gjithashtu shumica e dokumentave te ngarkuara ne sistem nuk hapen, per kete 
arsye nuk mund te vleresohen nga KVO-ja.  
 
2.BOE: ” HYDRO- ENG CONSULTING” shpk  & ” INVICTUS” shpk ”,  ” HYDRO- ENG 
CONSULTING”me nr. Nipti: M11417503F &”INVICTUS ” shpk, me nr.Nipti:L12213005M, e 
cila  u skualifikua, nga KVO-ja,  ne faze e pare, per arsyet e meposhtme: 
KVO-ja,  ka skualifikur    operatorin    pjesemarres ne kete procedure prokurimi me arsyetimin, per 
mospermbushje te kritereve te kualifikimit sipas kerkesave te pergjithshme dhe kerkesave te 
vecanta te vendosura ne shtojcen 13, DST. Nuk ploteson piken 2.2.1, ne lidhje me xhiron vjetore. 
Nuk ploteson piken 2.2.2, ne lidhje me bilancet. Nuk ploteson piken 2.3.1, ne lidhje me punet e 
ngjashme. Nuk ploteson piken 2.3.3 ne lidhje me drejtuesin teknik arkitekt. Gjithashtu nje pjese  e 
dokumentave te ngarkuara ne sistem nuk hapen, per kete arsye nuk mund te vleresohen nga KVO-
ja. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, BOE: ”LEAD CONSULTING” shpk  & 

”KKG PROJECT” shpk ,  ” LEAD CONSULTING” shpk  me nr. Nipti: L82322016N &” KKG 

PROJECT ” me nr. Nipti: L41915003F, perfaqesuar nga Administratori i , “LEAD 
CONSULTING” shpk, z. Ardit KANE,  Adresa: Tirane, Rruga “Sami Frasheri”, Nd.19, H.8, Njesia 

Bashkiake Nr.5,  se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me  2.350.000 (dy milion e 
treqind e pesedhjete  mije) leke. Ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me piket 
maksimale 100 pikë, kjo është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Rrogozhine, me adrese: Lagjia nr.1,Rruga e 
Kavajes, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, 48.160  (dyzet e tete  mije e njeqind e gjashtedhjete) lekë ( është 
kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej, 2.400.000 ( dy milion e katerqind  mije) leke . 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10.11.2021 
Ankesa: ka ose jo, ka patur ankesa  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë, 01.11.2021 me Vendimi, Nr.834/2021 Prot, te Komisionit te 
Prokurimit Publik 
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